SOROPTIMIST CLUB DI LECCO

ANNO SOCIALE 2016/2017

ANNO
CARICA SOCIA E.MAIL TEL. ABIT. TEL. UFF. CARICA

Presidente Orani Monolo Anna annaorani@hotmail.it 0341/361444 338/6438899 2
Consigliera 1° V.Presidente | Farina Beretta Carla gfabe@inwind.it 0341/284442 - 2
Consigliera 2° V.Presidente | Micera Fiorillo Alessandra alessandramicera@gmail.com 0341/321632 - 1
Consigliera Airoldi Marta martaairoldi68/gmail.com 0341/700637 0341/368292 2
Consigliera Berera Blandino Paola paolaberera@virgilio.it 0341/281837 0341/364677 1
Consigliera Invernizzi Sormani Cristina Invernizzi cristina@libero.it 0341/998161 0341/911000 2
Consigliera Pezzati Pontiggia Gigliola gigliola.pontiggia@teletu.it 0341/361594 - 2
Consigliera Rasina Sangregorio Elena elenarasina@gmail.com 347/0984421 0341/286294 1
Tesoriera Canali Renata canali.renata56(@gmail.com 339/1520425 - 1
Segretaria f.c. Bonardi Cristina soroptimist.lecco@gmail.com 0341/363545 - 2
Presidente Eletta Villa Tancini Silvia s.villa@ospedale.lecco.it 039/9909930 0341/489908
Past Presidente Maggi Brumana Paola paola.magei@db.com 0341/583617 0341/480311
Delegata Battaglia Faletra Marcella marcella.battaglia@vigilfuoco,it 0341/350593 0341/283766 1
Delegata Forcellini Lidia forcellinilidia@libero.it 0341/284143 - 3
Vice Delegata Canali Renata canali.renata56(@gmail.com 339/1520425 - 2
Vice Delegata Spreafico Gaia gaia.spreafico@tin.it 0341/363705 0341/363494 1
Corrispondenti Comitati
Estensione Aondio Cariboni Giulia studioga@helpware.it 0341/367334 0341/261963 2
Statuti 1. | Invernizi Somani Cristina invernizzi_cristina@libero.it 0341/998161 0341/911000 4

2. | Spreafico Gaia gaia.spreafico@tin.it 0341/363705 0341/363494 4

3. | Micera Fiorillo Alessandra alessandramicera@gmail.com 0341/321632 - 3
Partecipazione Consulta Pezzati Pontiggia Gigliola gigliola.pontiggia@teletu.it 0341/361594 - 8
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ANNO
CARICA SOCIA E.MAIL TEL. ABIT. TEL. UFF. CARICA

Program Director Maggi Brumana Paola paola.maggi@db.com 0341/583617 0341/480311 2
Ass. Program Director Invitti Merzario Miriam miriam.invitti@gmail.com 339/1990839 0341/700194 2
Commissioni
Nuove Socie 1. | Barassi Bottini Mariella arch.barassi@gmail.com 0341/496019 - 1

2. | Berera Pasini Lucy acquariolp@libero.it 0341/287500 - 1

3. | Colombo Conti Anna Maria annamaria.colombo@gmail.com 0362/235149 348/6764124 1

4. | Prandi Carmen carmenprandi@tin.it 0341/210475 0341/350536 2

5. | Biorcio Mauri Francesca f.biorcio@alice.it 0341/282016 - 1
Elettorale 1. | Carugo Corti Anna paolacorti59@]libero.it 0341/364500 0341/ 286405 1

2. | Gerosa Billi Giovanna fulvia.billi@teletu.it 0341/731437 - 1

3. | Valsecchi Lafranconi Mirella mirella.valsecchi@gmail.com 0341/733942 - 1
Ospitalita 1. | Beccaria Vizzardi Iolanda iolanda.vizzardi@tiscali.it 0341/285706 - 1

2. | Berera Blandino Paola paolaberera@virgilio.it 0341/281837 0341/364677 2

3. | Robbio Pazzini Alessandra alessandrarobbio@tiscali.it 031/3355447 031/641237 2
Corrispondenti Varie
Notiziario-Sito Maggi Brumana Paola paola.maggi@db.com 0341(583617 0341/480311 1
PR-Stampa Farina Beretta Carla gfabe@inwind.it 0341/284442 - 9







